REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano
Deliberazione n° ﬁ @ § del 27 Lug 2017

U.0.C.: GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Awviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, per Fassunzione a tempo determinato, con
rapporto di lavoro esclusivo, di un Dirigente medico della disciplina di Gastroenterologia, ai
sensi dellart. 15 septies, comma 1, del D. Lgs 502/92 e s.m.i., per le esigenze dell’U.O.C. di
Gastroenterologia, indetto con deliberazione n.507 del 28/04/2017. Modifica della commissione
esaminatrice nominata con deliberazione n.768 del 20/06/2017.

Data Firma Data Firma
Il Responsabile dell'istruttoria Dott. Il Responsabile del procedimento Dott. i

Il Direttore FF della U.O.C. proponente — Dott.ssa Rossella Di Marzio - con la sottoscrizione del presente atto,
a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta che I'atto € legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il
servizio pubblico.

Data_1 %[-‘F! Y Firma ﬂi’ﬂdﬁl (Y‘Q\ \

VISTO: Il Direttore del Dipartimento/Coordinamento . ~
Dott. Il Direttore F.F. U.O.C. Gestione del Personale

Dott. ssa Rossella Di Marzio

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

)Z{ favorevole

O non favorevole (con motivazioni allegate a

Firma
Il Direttore Amministrativo: Dott. Maurizio Di Giosia

4
g

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

ﬂ/ favorevole

O  non favorevole (con motivazion allegi{&Ht

Firma \‘// QAA, .

Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Maria Mattucci




REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo - C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano
IL DIRETTORE F.F. DELLA U.0.C. GESTIONE DEL PERSONALE Dott.ssa Rossella Di Marzio

VISTE:
> la deliberazione n.507 del 28/04/2017 con la quale & stato indetto un Awviso di pubblica selezione, per
titoli e colloguio, per 'assunzione a tempo determinato, con rapporto di lavoro esclusivo, di un Dirigente
medico della disciplina di Gastroenterologia, ai sensi dell'art. 15 septies, comma 1, del D. Lgs 502/92 e
s.m.i., per le esigenze delfU.0.C. di Gastroenterologia;
» la deliberazione n.768 del 20/06/2017 con la quale & stata nominata la commissione di valutazione, come
di sequito riportata:

PRESIDENTE:
> Dott. Goffredo Del Rosso - Direttore f.f. del Dipartimento delle Discipline Mediche;

COMPONENT!:
> Dott. Antonio Astolfi — Direttore UOC Servizio Aziendale di Gastroenterologia diagnostica ed interventistica;
> Dott.ssa Alessia Ridolfi- Dirigente medico della disciplina di Medicina Interna in servizio presso il P.O. di Atri;

SEGRETARIO:
> Dott. ssa Cristina Medori — Collaboratore amministrativo professionale esperto, cat. Ds, in servizio presso
'UOC Gestione ndel Personale”;

PRESO ATTO che il componente della commissione Dott. Astolfi Antonio in data 26/07/2017, acquisita al
protocollo unico aziendale in data 27/07/2017 prot. n. 67246 ha comunicato la sua indisponibilita per giustificato
motivo a partecipare ai lavori del suddetto Awiso;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla sostituzione del Dott. Astolfi Antonio in seno alla commissione di
valutazione sopra indicata con il Dott. Baldassarre Candeloro — Dirigente medico in servizio presso 'UOC di
Diagnostica endoscopica ed interventistica del P.O: di Atri -, secondo le indicazioni fornite dal Direttore Generale;

PRENDERE ATTO che, a seguito della suddetta modifica, la commissione esaminatrice dell’Avviso di pubblica
selezione, per titoli e colloquio, per 'assunzione a tempo determinato, con rapporto di lavoro esclusivo, di un
Dirigente medico della disciplina di Gastroenterologia, ai sensi dell'art. 15 septies, comma 1, del D. Lgs 502/92 e
s.m.i., per le esigenze dellU.0.C. di Gastroenterologia, risulta cosi composta:

PRESIDENTE:
> Dott. Goffredo Del Rosso - Direttore 1.f. del Dipartimento delle Discipline Mediche;

COMPONENTI:

» Dott. Candeloro Baldassarre - Dirigente medico in servizio presso 'UOC di Diagnostica endoscopica ed
interventistica del P.O: di Atri;

> Dott.ssa Alessia Ridolfi- Dirigente medico della disciplina di Medicina Interna in servizio presso il P.O. di Atri;

SEGRETARIO:
> Dott.ssa Cristina Medori — Collaboratore amministrativo professionale esperto, cat. Ds, in servizio presso
'UOC Gestione del Personale”;



PROPONE

Per le motivazione esposte in narrativa e che s’intendono integralmente riportate nel presente dispositivo

1) DI SOSTITUIRE il Dott. Astolfi Antonio in seno alla commissione di valutazione sopra indicata con il Dott.
Candeloro Baldassarre - Dirigente medico in servizio presso 'UOC di Diagnostica endoscopica ed
interventistica del P.O: di Atri, quale componente della commissione di valutazione nominata con la
deliberazione n.768 del 20/06/2017;

2) DI DARE ATTO che, a seguito della suddetta modifica, la commissione esaminatrice dell'Avviso di
pubblica selezione, per titoli e colloquio, per 'assunzione a tempo determinato, con rapporto di lavoro
esclusivo, di un Dirigente medico della disciplina di Gastroenterologia, ai sensi dellart. 15 septies,
comma 1, del D. Lgs 502/92 e s.m.i., per le esigenze dell’'U.O.C. di Gastroenterologia, indetto con
deliberazione n.507 del 28/04/2017, risulta cosi composta:

PRESIDENTE:
> Dott. Goffredo Del Rosso - Direttore f.f. del Dipartimento delle Discipline Mediche;

COMPONENTI:

> Dott. Candeloro Baldassarre - Dirigente medico in servizio presso 'UOC di Diagnostica endoscopica ed
interventistica del P.O: di Atri;

> Dott.ssa Alessia Ridolfi- Dirigente medico della disciplina di Medicina Interna in servizio presso il P.O. di Atri;

SEGRETARIO:

» Dott.ssa Cristina Medori — Collaboratore amministrativo professionale esperto, cat. Ds, in servizio presso
'UOC Gestione del Personale”;

>

3) DI CONFERIRE al presente provvedimento limmediata esecutivita

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

— che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell'istruttoria effettuata, &, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico,
ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

— che il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo hanno espresso formalmente parere favorevole

DELIBERA

- diapprovare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

QS‘N SAAL DIRETTOF{E GENERALE

err Fagnano




U.O. Proponente GESTIONE DEL PERSONALE

U.O. Gestione Econ. Fin.

Spesa anno ......... € Sottoconto
Spesa anno ......... €. Sottoconto
Spesa anno ......... € Sottoconto
Spesa anno .......... €...oooiiiiiiiiiniinn Sottoconto
Spesa anno ......... €.....cooiiiiininn Sottoconto
Fonte di Finanziamento .............cc.oovveviiiinanen...
Referente UO proponente ............cocvvvvveniniiinninencnnes
Utilizzo prenotazione:

i,

Prenotazione N° .....................

Prenotazione N® ............/~.......
Prenotazione N® ....../ .............
Prenotazione N® /...................

Prenotazione

Del.Max. N°del ..............cee

Setto€ e

BN 3 X 2802 &
11 Contabile H Dirigente

....... L ASL.4.TERAMQ
U.0.C. Programmazione e G¢
Risorse Economiche e Fina

DIRIGENTE RESPONSA

Dott. %CARpg rﬁl

pstione
nziarie
BILE

ClI
W~




L
Boee
.
.
. f/
.
. ) -
. : )
. i ) )
. ’
. e s ;
-t 1, POy N ./




Della suestesa deliberazione viene iniziata la La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far

pubblicazione il giomo _ 2 7 LUG. w1 data dal quindicesimo giomo successivo alla

con prot. n. ) 44(2[ / Z al’Albo informatico pubblicazione.

della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi della
0 La suestesa deliberazione & stata dichiarata

mediatamente eseguibile”

La trasmissione al Collegio Sindacale & assolta mediante pubblicazione sul’Albo Aziendale.

Per I'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento di Staff S E Acquisizione Beni e Senvizi g (E: UQC Affari Generali g (E:
Dipartimento Amministrativo g E Qgi:iis;?; st Geshions il S g UOC Controllo di gestione g E
Dipartimento Fisico Tecnico Informatico g (E; Gestione del Personale S E gsgigormazione AR RRpak g g CE;
gg%dgfamento Responsabili dei g (E; E;%%garr;\izn;'z:iﬁl;i fi aGrizsiione 8 g UOC Medicina Legale g g
SN A S E E Sistemi Informativi Aziendali g E UOSD Ufcio Relazioni con il Pubblico S E
e P i e
Dipartimento Cardio-Vascolare g E ?g;zr‘:;‘e Precido Ospadaliond g (E; UOSD Liste di attesa e CUP S (E:
Dipartimento Discipline Mediche g (E: E\)::?zione Prasidio Ospedaliero di g E altre Funzioni di Staff
Dipartimento Discipline Chirurgiche g (E; giiﬁﬂﬁgsaﬁesidio Ospedallero di g (E; Gestione del Rischio g g
Dipartimento dei Servizi E‘ E ggrﬁ;g)?nz;residio Ospedaliero di g CE; Relazioni Sindacali g (E;
Dipartimento Tecnologie Pesanti g (E: Servizio Farmaceutico territoriale 8 E Ufficio Infermieristico g g
Dipartimento di Salute Mentale g E s g (E: Organismo indipendente di valutazione S (E:
Dipartimento di Prevenzione g E HEa S (E: Ufficio Procedimenti Disciplinari g ‘é
Dipartimento Materno-Infantile g CE: g (E: Comitato Unico di Garanzia g E
Distretto di @E OE {TE
oc oc oc




